
UCHWAŁA NR XIV/100/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/93/25 z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w 2025 roku Powiatowi Koszalińskiemu na przebudowę drogi powiatowej 3565Z na odcinku 

od skrzyżowania z drogi powiatowej 3569Z do zjazdu na Kurówko 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2024, poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/93/25 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w 2025 roku Powiatowi Koszalińskiemu na przebudowę drogi powiatowej 
3565Z na odcinku od skrzyżowania z drogi powiatowej 3569Z do zjazdu na Kurówko 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Bobolice na 2025 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Koszalińskiemu  w wysokości 342 182,55 zł ( słownie: trzysta czterdzieści dwa tysiące sto osiemdziesiąt dwa 
złotych 55/100) z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą „Przebudowa DP 3565Z na odcinku od 
skrzyżowania z DP 3569Z do zjazdu na Kurówko”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB44380A-2A7C-4DC4-A8FA-0B17857EC97F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/100/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


